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
Natur-Umgebung in unmittelbarer Nähe zum Ostseestrand und Yachthafen. 
Gute Vermietbarkeit an 365 Tagen im Jahr. Traumlage an der Kieler Außenförde mit Blick auf die vorüberziehenden Schiffe, den Yachthafen 
vor der Tür und angrenzend an einen einmaligen, über 12 km langen Sandstrand: die Ostseeküste zwischen Laboe und Schönberger Strand ist 
eine ganz besondere und idyllische Ferienregion, auch für Individualisten. 

____________________________________________________________________ 

WOHN-/NUTZFLÄCHE: ca. 71 m² WFL/NFL                   71 m² 
ANZAHL DER ZIMMER:                3 
GRUNDSTÜCK: ca. inkl. PKW Stellplatz ca. 12 m²                   414m² 
KAUFPREIS: EUR               352.000,oo 

____________________________________________________________________ 
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Idyllisches Villen-Anwesen mit traumhafter Garten-Landschaft, die verbunden ist 
mit der weiten Natur-Umgebung, vor den Toren von BERLIN. Eine Oase der 
Ruhe im Einklang mit der Natur! 
 

Dieses Landlust-Domizil steht für eine besondere Lebensform: unaufdringliche Eleganz, 
hochwertige Ausstattungen, solide Bausubstanz und repräsentativer Charme gehen eine 
gelungene Symbiose ein mit behaglichem Wohnkomfort und einer eindrucksvollen Garten-
Landschaft als einzigartige Idylle mit Raum für Gartenträume! 

____________________________________________________________________ 
 

WOHN-/NUTZFLÄCHE: ca.190 m² WFL+ 20 m² NFL           210 m² 
ANZAHL DER ZIMMER:              6 
GRUNDSTÜCK: ca.            3.700 m² 
KAUFPREIS: EUR                 1.390.000,oo 

____________________________________________________________________ 
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➔ NORDDEUTSCHLAND, RAUM BREMEN 
Idylle pur, eine Oase der Ruhe und Entspannung! 

 

Romantisches, saniertes Architekten-Einfamilienhaus direkt am Wasserlauf, 

angrenzend an den Tiergarten, in einmaliger Lage von Delmenhorst, 18 km westlich von Bremen, Nähe Oldenburg, 

mit lichtdurchflutetem, einzigartigem Ambiente für höchste Lebensqualität! 
Ein luxuriöses Kleinod mit Wintergarten, Teichanlage, Garten-Saunahaus und direkt am Wasserlauf mit viel Platz für die 
Familie, separatem Gäste- oder Arbeitsbereich, gut geeignet auch für Wohnen- und Arbeiten oder jede andere individuelle 
Nutzung. Eine Rarität! 

____________________________________________________________________ 
 

WOHN-/NUTZFLÄCHE: ca. 165m² WFL + 25m² NFL           190 m² 
ANZAHL DER ZIMMER:              6 
GRUNDSTÜCK: ca.               830 m² 
KAUFPREIS: EUR                   595.000,oo 

Zzgl. 5,95% Maklercourtage für den Käufer inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer, fällig und zahlbar gemäß den Angaben in diesem Exposé. 

____________________________________________________________________ 
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➔BREMEN-FEDELHÖREN Top Lage CITY/VIERTEL/WALL ! 
 

Attraktives MEHRFAMILIEN-WOHN- und GESCHÄFTSHAUS mit erstklassiger RENDITE, SICHEREM 
BESTANDSWERT und lukrativen Möglichkeiten, bestehend aus: 
→1 Ladenlokal, 
→3 Wohnungen mit Balkon-Terrassen, 
→Voll-Keller und Garage 
→DG/Spitzboden ausbaufähig. 
 

Hohes Potential, vielfältige Nutzungsmöglichkeiten: 
→Klassisches Anlageobjekt Mehrfamilienhaus mit sicherem Bestandswert. 
→Auch Teil-Um-/Anbau als „Bremer“-Einfamilienhaus zur Teil-Eigennutzung. 
____________________________________________________________________ 

 

WOHN-/NUTZFLÄCHE: ca.              305 m² 
ANZAHL DER ZIMMER:              9 
GRUNDSTÜCK: ca.              270  m² 
KAUFPREIS: EUR                   760.000,oo 

 

____________________________________________________________________ 
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➔ Repräsentatives, historisches REITER-LANDHAUS-ANWESEN vollständig SANIERT in 
2002 (Neubau) mit 3,9 ha Grundstück in sehr reizvoller Umgebung zwischen Weser und Elbe, 
nahe BREMEN und HAMBURG. 
 

Großzügiges Haupthaus mit integrierter Gäste-Wohnung, Nebengebäude, Stallungen und ein 38.833 m² großes 
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